
UCHWAŁA NR IV.32.2024 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Miejskiej Rady Seniorów w Człuchowie 

Na podstawie art. 5c ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz § 5 ust. 2 Statutu Miejskiej Rady Seniorów w Człuchowie stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr VIII.54.2015 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 27 maja 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
z 2015 r., poz. 1871 oraz z 2019 r., poz. 85) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W skład Miejskiej Rady Seniorów w Człuchowie powołuje się następujące osoby: 

1) Pani Irena Neckar – przedstawiciel Burmistrza Człuchowa, 

2) Pan Marek Marcinowski – przedstawiciel Burmistrza Człuchowa, 

3) Pani Danuta Purgacz – przedstawiciel Stowarzyszenia „Tysiąclatka”, 

4) Pan Jan Gregorczyk – przedstawiciel Klub Seniora „Transportowiec”, 

5) Pan Grzegorz Daniuk – przedstawiciel Klubu Seniora „RÓŻA”, 

6) Pani Teresa Rożniecka – przedstawiciel Klubu Seniora „Złota Jesień”, 

7) Pan Kazimierz Giełdoń – przedstawiciel Klubu Emerytowanych Nauczycieli ZST, 

8) Pani Maria Janczak – przedstawiciel Klubu Seniora „Jedynka”, 

9) Pani Krystyna Kaczmarek – przedstawiciel Klubu Seniora „Za Mostkiem”, 

10) Pani Mirosława Bednarek – przedstawiciel Klubu Seniora „Samorządowiec”, 

11) Pani Janina Lewek – przedstawiciel Klubu Seniora „Lawenda”,4 

12) Pani Zdzisława Pawłowska – przedstawiciel Klubu Emeryta „Medyk”, 

13) Pan Andrzej Jażdżewski – przedstawiciel Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów Policji, 

14) Pani Bożena Wieczorek – przedstawiciel Klubu Seniora „Witosa”, 

15) Pani Bożena Nachyła – przedstawiciel Związku Emerytów i Rencistów Pożarnictwa RP – Koło 
 w Człuchowie, 

16) Pani Barbara Afelt – przedstawiciel Klubu Seniora „Sympatyczni”, 

17) Pani Danuta Spiczak Brzezińska – przedstawiciel Klubu Seniora „Jacka i Agatki”, 

18) Członek wspierający: Pan Stanisław Kobierski – przedstawiciel Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków 
– Koło Człuchów. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr V.48.2019 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 25 marca 2019 r. 
w sprawie powołania składu osobowego Miejskiej Rady Seniorów w Człuchowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25A9AEF-6BCD-4E06-8761-ADDF3111888F. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mariusz Przyszlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25A9AEF-6BCD-4E06-8761-ADDF3111888F. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Rada Miejska w Człuchowie w myśl uchwały Nr VIII.54.2015 z dnia 27 maja 2015 r. w sprawie powołania 
Miejskiej Rady Seniorów w Człuchowie oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2015 r., poz. 1871 
oraz z 2019 r., poz. 85) w celu integracji środowiska osób starszych oraz umacniania udziału osób starszych 
w życiu społeczności lokalnej, podjęła decyzję  o powołaniu Miejskiej Rady Seniorów. 

Zgodnie z § 5 ust. 1 i 2 Statutu Miejskiej Rady Seniorów w Człuchowie – skład osobowy Miejskiej Rady 
Seniorów powoływany jest na okres kadencji Rady Miejskiej w Człuchowie. Skład osobowy Miejskiej Rady 
Seniorów powołuje się w formie uchwały Rady Miejskiej w Człuchowie.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25A9AEF-6BCD-4E06-8761-ADDF3111888F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV.32.2024 RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE  z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


